МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№   105 -к

От 24 декабря 2012 г.

Об утверждении штатного расписания
местной администрации МО

Большеижорское городское поселение

       1. Утвердить штатное расписание местной администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район, согласно приложения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 марта 2013 года.

Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                               Г.А. Воронов